

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 1 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	2	6	ISADORA A V MIYASHIRO DE ABREU	143442	2011		UNISANTA	02:42.97	02:39.23	357
			100m: 01:17.39			200m: 02:39.23 (1:21.84)				
2º	2	7	ANNA CLARA ALMEIDA BATISTA	FAP023633	2011		INTERNACIONAL	02:49.47	02:39.29	356
			100m: 01:18.90			200m: 02:39.29 (1:20.39)				

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 2 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	2	BRUNA CELES BARBOSA	FAP026886	2010		SESI-SP	00:00.00	02:51.61	285
			100m: 01:25.13			200m: 02:51.61 (1:26.48)				

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 1 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	3	6	AMANDA DA SILVA FERNANDES	143437	2009		UNISANTA	02:34.35	02:33.68	397
			100m: 01:13.70			200m: 02:33.68 (1:19.98)				
2º	2	3	BEATRIZ LOPES NUNES	142813	2009		SESI-SP	02:42.11	02:37.19	371
			100m: 01:15.37			200m: 02:37.19 (1:21.82)				
3º	3	7	RAFAELA VITÓRIA MARTINS SANTANA PARANHO	141937	2009		SESI-SP	02:38.92	02:38.00	365
			100m: 01:15.62			200m: 02:38.00 (1:22.38)				
4º	2	2	ISABELA ZUCCHI FONSECA	FAP024837	2009		TUMIARU	02:46.98	02:41.43	342
			100m: 00:00.00			200m: 02:41.43 (00.00)				
5º	1	4	SOFIA DOS SANTOS IORIO GONÇALVES	FAP024410	2009		UNISANTA	02:51.41	02:50.41	291
			100m: 00:00.00			200m: 02:50.41 (00.00)				

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 2 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	4	6	GIULLIA MARTINS NETTO	141696	2008		INTERNACIONAL	02:19.01	02:17.82	550
			100m: 01:07.58			200m: 02:17.82 (1:10.24)				
2º	3	4	ANA CLARA DOS SANTOS	FAP025245	2008		UNISANTA	02:31.45	02:27.17	452
			100m: 01:11.17			200m: 02:27.17 (1:16.00)				
3º	1	6	ANA BEATRIZ GONÇALVES RODRIGUES	143577	2008		NATAÇÃO PRAIA GRANDE	00:00.00	02:47.39	307
			100m: 00:00.00			200m: 02:47.39 (00.00)				
DQL	1	5	BEATRIZ RIBEIRO MOREIRA	142526	2008		CLUBE ESPERIA	03:02.47		
N/C	2	4	AMANDA DE MORAES OLIVEIRA	141452	2008		CLUBE ESPERIA	02:41.20		

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 1 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	3	BEATRIZ ARAUJO DE SOUZA	141288	2007		UNISANTA	00:00.00	02:19.98	525
			100m: 01:08.26			200m: 02:19.98 (1:11.72)				
2º	3	5	GABRIELA DUARTE MARTINS	143099	2007		INTERNACIONAL	02:32.39	02:26.85	455
			100m: 01:09.49			200m: 02:26.85 (1:17.36)				
3º	2	5	VITORIA ASSUMPTÃO DOS ANJOS	FAP019039	2007		INTERNACIONAL	02:41.50	02:34.88	388
			100m: 01:14.42			200m: 02:34.88 (1:20.46)				
4º	3	2	VITORIA DE SOUZA BATISTA	FAP023812	2007		GM ITANHAEM	02:38.53	02:35.46	383
			100m: 01:14.14			200m: 02:35.46 (1:21.32)				
5º	3	3	GIOVANNA PRADO TREVIZAN VIEIRA	140427	2007		CLUBE ESPERIA	02:34.28	02:35.69	382
			100m: 01:15.22			200m: 02:35.69 (1:20.47)				

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 2 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	4	7	LUIZA SALGADO DE FREITAS	140247	2006		INTERNACIONAL	02:21.36	02:23.62	486
			100m: 01:09.67			200m: 02:23.62 (1:13.95)				

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR 1 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	4	5	GIOVANNA ALVES MENEZES	139473	2005	GOLDEN VILLE	UNISANTA	02:13.71	02:13.87	601
			100m: 01:05.49			200m: 02:13.87 (1:08.38)				
2º	4	2	RAFAELA CABRAL SILVA	142084	2005		INTERNACIONAL	02:19.18	02:17.46	555

LEGENDAS: S = SÉRIE | R = RAIAS | IT = ÍNDICE TÉCNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAÇÃO | N/C = NÃO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAÇÃO | N/D = INDISPONÍVEL
 LEGENDAS: CL = CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MÉDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NÃO COMPLETOU | DNS = NÃO INICIOU



100m: 00:00.00 200m: 02:17.46 (00.00)

3º 4 3 ANA LUIZA ADINOLFI DI GIACOMO 139790 2005 UNISANTA 02:13.87 **02:17.80** 551

100m: 01:07.94 200m: 02:17.80 (1:09.86)

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR 2 - 2ª ETAPA - 24/09/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	4	4	MANUELA CONCEICAO CORREA	139792	2004		UNISANTA	02:12.81	02:15.74	576

100m: 01:06.61 200m: 02:15.74 (1:09.13)